# 宁夏宝丰能源集团股份有限公司 第三届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 一、会议召开情况

宁夏宝丰能源集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第十五 次会议通知于2021年11月22日以电子邮件、移动办公平台等方式向公司全体董事 发出。会议于2021年11月26日以通讯表决方式召开。本次会议应出席董事9名, 实际出席董事9名。会议由董事长党彦宝先生召集并主持。本次会议的召集、召 开及表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》 的规定。

#### 二、会议审议情况

#### (一) 审议通过了《关于聘任公司总裁的议案》

经公司董事长党彦宝先生提名,公司第三届董事会同意聘任刘元管先生为 公司总裁,任期自本次董事会会议审议通过之日起至2022年12月31日。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

#### (二) 审议通过了《关于聘任公司副总裁、财务总监的议案》

经公司总裁刘元管先生提名,公司第三届董事会同意聘任高建军先生为公司 常务副总裁;姚敏先生、林卫国先生、陈兆元先生、李志斌先生、王敏先生、雍 武先生、计永锋先生为公司副总裁; 高宇先生为公司副总裁兼财务总监。任期自 本次董事会会议审议通过之日起至2022年12月31日。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

#### (三) 审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》

经公司董事长党彦宝先生提名,公司第三届董事会同意聘任黄爱军先生为 公司董事会秘书,黄爱军先生的董事会秘书任职资格已经上海证券交易所审核 无异议。任期自本次董事会会议审议通过之日起至2022年12月31日。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

#### (四) 审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》

同意聘任张中美女士为公司证券事务代表,任期自本次董事会会议审议通过之日起至2022年12月31日。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

上述人员均具备与其行使职权相适应的任职条件,不存在《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》规定的不得担任公司高级管理人员及证券事务代表的情形;不存在被中国证监会确定为市场禁入者并且尚未解除的情况;未受过中国证监会及其他有关部门的行政处罚和证券交易所惩戒,亦不是失信被执行人。聘任人员简历附后。独立董事就高级管理人员聘任事项发表了同意的独立意见,具体内容详见同日刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告。

## (五)审议通过了《关于申请公司 2022 年度授信额度的议案》

根据经营活动需要,同意公司2022年度向金融机构申请不超过550亿元的授信额度,并授权公司董事长在2022年度授信额度内对公司在办理金融机构借款及因办理借款涉及的资产抵押事项进行决策。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会 2021年11月27日 附件:

## 简 历

刘元管先生,1966年7月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,高级工程师。2012年8月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司总裁。此前,刘元管先生还曾担任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁,宁夏富宁投资集团董事长、党委书记,神华宁夏煤业集团副总经理等职务。

高建军先生,1975年1月生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,工程师。2012年至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司常务副总裁。此前,高建军先生还曾担任宁夏宝丰能源集团股份有限公司总工程师、副总裁,陕西延长石油集团生产计划处副处长,陕西延长石油集团榆林炼化公司总经理等职务。

姚敏先生: 1965年3月生,中国国籍,无境外永久居留权,博士学位,正高职高级工程师。2020年3月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁。此前,姚敏先生还曾担任国家能源集团宁夏煤业有限责任公司副总经理、神华宁煤煤制油项目建设指挥部总指挥、神华宁煤煤化工分公司总经理、神华宁煤烯烃公司董事长等职务。

林卫国先生,1977年5月生,中国国籍,无境外永久居留权,工程硕士,正高级工程师。2020年9月至今任历宁夏宝丰能源集团股份有限公司总裁助理、副总裁。此前,林卫国先生还曾担任济宁矿业集团霄云煤矿常务副矿长、朱家峁煤矿矿长、金源煤矿矿长、济矿物流公司(山东京杭多式联运建设项目)董事长兼总经理等职务。

陈兆元先生,1966年9月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,高级工程师。2012年9月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁。此前,陈兆元先生还曾担任杭州锦江集团有限公司副总经理,中国石化南化公司氨肥厂副厂长、公司副总工程师等职务。

李志斌先生,1973年6月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,工程师,2020年9月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁。此前,李志斌先生还曾先后担任延长榆林煤化公司经理,宁夏宝丰能源集团股份有限公司烯烃项目部经理、烯烃厂厂长等职务。

王敏先生,1968年4月生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2011年4月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁。此前,王敏先生还曾担任银川火车站运转主任、副站长等职务。

雍武先生,1966年12月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,高级工程师。2017年1月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁,此前,雍武先生还曾担任宁夏宝丰能源集团股份有限公司焦化厂厂长、总裁助理、副总裁、总调度长等职务。

高宇先生,1971年8月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,高级经济师。2019年12月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁兼财务总监。此前,高宇先生还曾担任中国石油炼油与化工分公司副总经济师、中国石油炼油与化工分公司财务处处长等职务。

计永锋先生: 1971年6月生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,物流师。2020年9月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司副总裁。此前,计永锋先生还担任宁夏宝丰能源集团股份有限公司采购中心总经理、总裁助理兼供应公司总经理、副总裁兼供应公司总经理、采购总监等职务。

黄爱军先生,1966年1月生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士学位,高级经济师。2017年4月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司董事会秘书。此前,黄爱军先生还曾担任平顶山天安煤业股份有限公司副总经理、董事会秘书兼证券综合处处长等职务。

张中美女士,1976年1月生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,高级经济师。2019年5月至今任宁夏宝丰能源集团股份有限公司证券事务代表。此前,张中美女士还曾担任湖北宜化化工股份有限公司证券事务代表、雄安科融环境科技股份有限公司证券事务代表兼董事会工作部部长、北京新兴东方航空装备股份有限公司证券事务代表。